
                                  

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 SESI/SENAI - DR/TO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2022 SESI/SENAI - DR/TO 
O SESI/SENAI-DR/TO por intermédio da CPL, torna público que fará realizar no dia 31 de maio de 2022, às 09 horas 

na Sala de Licitações da FIETO em Palmas-TO, a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, na forma de REGISTRO 

DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é Renovação pelo período de 1 ano das licenças de firewall 

modelo Sonicwall TZ500, já existentes no ambiente das unidades operacionais do SESI e SENAI-DR/TO e aquisição 

eventual e futura de novos Appliances, devidamente licenciados, de Firewall UTM (NGFW) TZ370, contemplando 

garantia de atualização e funcionamento, bem como suporte técnico por 3 anos. Edital disponível através do site do 

SESI: www.sesi-to.com.br e SENAI: www.senai-to.com.br. Mais informações pelo e-mail: cpl@sistemafieto.com.br 

Fone: 063 3229 – 5742. 

 
Palmas/TO, 20 de maio de 2022. 

 
KELLYANE RESPLANDES DOS SANTOS 

Pregoeira do SESI/SENAI-DR/TO 
 
 

 

http://www.sesi-to.com.br/
http://www.senai-to.com.br/
mailto:cpl@sistemafieto.com.br

